
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2769/

Código da publicação: 2769

Data da emissão do comprovante: 08/06/2025 04:55:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo: 41

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2025 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 46.916,67
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COMO CAMARIM, FECHAMENTO EM LONA, LATA, E
GRADIL DE FERRO, PARA ATENDER NOS DIAS 25, 26 E 27 DE ABRIL DE 2025, NAS
FESTIVIDADES DE 61 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE RIO BOM,
QUE HOJE E CONSIDERADA POR LEI ESTADUAL Nº 21.643 DE 25 DE SETEMBRO DE 2023 A
CAPITAL DO TRADICIONAL CHURRASCO NO ESPETO DE BAMBU
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COMO CAMARIM, FECHAMENTO EM LONA, LATA, E
GRADIL DE FERRO, PARA ATENDER NOS DIAS 25, 26 E 27 DE ABRIL DE 2025, NAS
FESTIVIDADES DE 61 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE RIO BOM,
QUE HOJE E CONSIDERADA POR LEI ESTADUAL Nº 21.643 DE 25 DE SETEMBRO DE 2023 A
CAPITAL DO TRADICIONAL CHURRASCO NO ESPETO DE BAMBU

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2769/pcontratacao-de-empresa-especializadabrpara-locacao-de-estruturas-como-camarim-fechamento-em-lona-lata-ebrgradil-de-ferro-para-atender-nos-dias-25-26-e-27-de-abril-de-2025-nasbrfestividades-de-61-anos-de-emancipacao-politica-do-municipio-de-rio-bombrque-hoje-e-considerada-por-lei/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00 PROCESSO COMPLETO 1DOC. Baixar

01/04/2025 00:00:00 AVISO DE DE LICITAÇÃO. Baixar

01/04/2025 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/393a3e40dfa405075b275e829606baa9.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/405cd80b3e45402b35d55dd42320e1c7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7fffd861e2d73e7be4b66475d5ff934.pdf

